

Addendum # 1

Informal Solicitation for
On Call Art Mural Services
(Solicitation # 5960)

Date of Addendum # 1: March 2, 2026

The Informal Solicitation for the above named project is amended as noted in this Addendum. This Addendum consists of 1 page(s).

This Addendum lists questions received and SHA's responses.

Question 1. Can you please confirm that this is a fee-only proposal for services to manage the process, and that funding for art, materials, installation equipment, and artist payments will be allocated separately per project?

Response: The contract fee is inclusive of all costs related to the scope of work and thus, includes artist fees, equipment, materials, and any other costs.

Question 2. Is there a preference to collaborate with primarily local artists?

Response: Artists do not have to be from Seattle but should demonstrate a capacity to work with a wide range of stakeholders in order to best serve our SHA community who live in Seattle.

Question 3. How many buildings and/or locations are included in this scope?

Response: The scope of work can be applied across SHA's housing portfolio. Projects and locations will be determined on a case-by-case basis.

Question 4. How long is this scope expected to run?

Response: The contract will be active for 5 years.

Question 5. Do artists have to be from the Seattle area to be eligible for this opportunity?

Response: Artists do not have to be from Seattle but should demonstrate a capacity to work with a wide range of stakeholders in order to best serve our SHA community who live in Seattle.

END OF INFORMAL SOLICITATION ADDENDUM #1